que beneficiis Ecclesiasticis ejusdem Militie, seu Ordinis, praeferatur erectis, seu erecti, qui pro tempore qualiter- que, & ex quorumcumque personis etiam quancum- que reservationem inducentibus, ubique etiam apud Sedem Apostolicam praedictam vacaverint, Militibus & personis dicti Ordinis providere possit.

§. 8. Prioribus vero & Praeceptoribus, ac Capellanis Militie, seu Ordinis hujusmodi, habito & obrento sui Magistri consensu ac licentia & approbatione à locorum Ordinariis, in Ecclesiis etiam Militie Missas celebrare, necnon quibuscumque Militibus & personis Militie, seu Ordinis hujusmodi Extremae Undionis, aliaque Ecclesiastica sacramenta, etiam in mortis articulo & omni tempore ( sine tamen Parochialium Ecclesiarum, & illarum Rectorum praesudicio) administrare, & eorum Confessiones praevia Ordinariorum approbatione audire, & illos in forma Ecclesiae consueta, imposita poenitentia salvari absolvere.

§. 9. Magistro autem ac Militibus, Presbyteris ac Capellanis praedictis, eorumque singulis, tam Clericis quam laicis, etiam uxoris, & bigamis ( non tamen trigamis, ut unam vel plures pensiones annuas, Magister videlicet usque ad mille quingentorum, ceteri vero Milites praedicti ad quingentor. ducator. auri de Camera summas super Cathedralium etiam Metropolitanarum, & aliarum Ecclesiarum, necnon Monasteriorum etiam Consistorialium, Prioratum, Canonicatum, etiam praebendam, dignitatum, personatum, administrationum, & officiorum, aliorumque beneficiorum Ecclesiasticorum, cum cura, & sine cura, saecularium & quorumvis Ordinum regularium, qualitercumque qualificatorum, in Dominis per dictum Regem possessis dumtaxat consisten. fructibus, redditibus, & proventus, juribus, & emolumentis universis, ac etiam distributionibus quotidianis, eis Apostolica auctoritate reservatas, & reservandas, vel loco pensionum annuarum hujusmodi omnia, & singula fructus, redditus, & proventus, jura, obventiones & emolumenta, ac distributiones hujusmodi, sibi usque ad dictam summam, ut praefertur reservata, & reservanda, etiam post illarum, vel illorum reservationem uxorem duxerint, & matrimonium contraxerint, ac etiam, ut praefertur, bigami (non tamen trigami) & ultra, dictoque matrimonio constante ad eorum vitam, una cum quibusvis Praeceptoribus, & aliis beneficiis dictae Militie percipere, exigere, & levare, & in suos usus, & utilitatem convertere liberè, & licitè valeant, eisdem auctoritate, & tenore de speciali gratia etiam indulgemus, ac desuper cum eisdem Magistro, & militibus, ac eorum singulis dispensamus.